
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2020 (SRP) 

Às 13:31 horas do dia 11 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2020, referente ao Processo nº 23087005048202059, o pregoeiro, Sr(a)
LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial
Descrição Complementar: 129293 - Serviço de locação de caçamba estacionária, com capacidade de até 5m³, para recolhimento de entulhos em geral,
provenientes de manutenção, limpeza e conservação das áreas externas (estacionamentos e jardins), bem como da obras e reformas no local.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 130,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no julgamento 11/05/2020 09:40:09 Item cancelado no julgamento. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.
Cancelado na adjudicação 11/05/2020 13:31:17 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item cancelado na fase de julgamento.

Fim do documento


